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Annotatsiya 

Mazkur maqolada o‘quvchi yoshlarning musiqiy bilimini oshirishda musiqiy 

to‘garaklarning pedagogik, ma’naviy va tarbiyaviy ahamiyati keng yoritilgan. Musiqiy 

to‘garaklar orqali o‘quvchilarning musiqiy savodxonligi, ijrochilik mahorati, estetik 

didi va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish masalalari atroflicha tahlil qilingan. 

Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining ta’lim, madaniyat va san’at 

sohasiga oid qaror va farmonlari asosida musiqiy to‘garaklar faoliyatini 

rivojlantirishning dolzarbligi asoslab berilgan. 

Аннотация (на русском языке) 

В статье широко рассматривается значение музыкальных кружков в 

повышении музыкальных знаний учащейся молодежи. Особое внимание 

уделено формированию музыкальной грамотности, исполнительских навыков, 

эстетического вкуса и творческого потенциала. Также анализируются указы и 

постановления Президента Республики Узбекистан в сфере образования и 

культуры. 

Annotation (in English) 

This article extensively discusses the importance of music clubs in improving 

students’ musical knowledge. It focuses on developing musical literacy, performance 

skills, aesthetic taste, and creative abilities, as well as analyzing presidential decrees 

and reforms in education and culture. 
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Kirish 

Hozirgi kunda O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini tubdan isloh qilish, 

yosh avlodni ma’naviy va intellektual jihatdan yetuk etib tarbiyalash davlat 

siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. Ayniqsa, yoshlarning bo‘sh vaqtini 
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mazmunli tashkil etish, ularni san’at va madaniyatga keng jalb etish masalalariga 

alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Musiqa ta’limi o‘quvchilarning estetik tafakkurini rivojlantirishda, milliy va 

umuminsoniy qadriyatlarni anglashida muhim ahamiyat kasb etadi. Shu nuqtai 

nazardan, umumta’lim maktablarida va maktabdan tashqari ta’lim muassasalarida 

tashkil etiladigan musiqiy to‘garaklar yoshlarning musiqiy bilimini oshirishning 

samarali vositasi hisoblanadi. 

Asosiy qism 

1. Musiqiy to‘garaklarning ta’limiy ahamiyati 

Musiqiy to‘garaklar o‘quvchi yoshlarning musiqiy bilim va ko‘nikmalarini 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. To‘garak mashg‘ulotlari davomida o‘quvchilar 

nota savodxonligi, musiqiy eshitish, ritm va ohangni his etish qobiliyatlarini 

rivojlantiradilar. Bu esa ularning umumiy musiqiy madaniyatini oshiradi. 

2. Ijrochilik va ijodiy faoliyatni rivojlantirish 

To‘garaklarda vokal, xor va cholg‘u ijrochiligi mashg‘ulotlari olib boriladi. 

O‘quvchilar yakka va jamoa bo‘lib ijro etish jarayonida sahna madaniyatiga ega 

bo‘ladilar, o‘ziga bo‘lgan ishonchi mustahkamlanadi. 

3. Estetik va ma’naviy tarbiya 

Musiqa san’ati o‘quvchilarda go‘zallikni his etish, san’atni qadrlash tuyg‘ularini 

shakllantiradi. Milliy musiqa namunalarini o‘rganish orqali yoshlar milliy qadriyatlar 

va an’analarga hurmat ruhida tarbiyalanadi. 

4. Prezident qarorlari asosida musiqiy to‘garaklar rivoji 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining yoshlarni san’at va madaniyatga jalb etish, 

ularning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etishga qaratilgan qaror va farmonlarida 

maktablarda musiqiy va san’at to‘garaklarini rivojlantirish muhim vazifa etib 

belgilangan. Ushbu hujjatlarda musiqa ta’limi sifatini oshirish, to‘garaklarni moddiy-

texnik baza bilan ta’minlash, malakali kadrlarni jalb etish masalalariga alohida e’tibor 

qaratilgan. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, musiqiy to‘garaklar o‘quvchi yoshlarning musiqiy 

bilimini oshirishda muhim pedagogik ahamiyatga ega. Ular o‘quvchilarning ijodiy 

salohiyatini yuzaga chiqaradi, estetik didini rivojlantiradi va ma’naviy barkamol shaxs 

sifatida shakllanishiga xizmat qiladi. 

Prezidentimiz tomonidan qabul qilingan qaror va farmonlar musiqiy ta’limni 

rivojlantirish uchun mustahkam huquqiy asos bo‘lib xizmat qilmoqda. Kelgusida 

musiqiy to‘garaklar faoliyatini yanada kengaytirish, ularni zamonaviy texnologiyalar 

bilan boyitish va pedagoglar malakasini oshirish orqali yoshlarning musiqiy bilimini 

yanada yuksaltirish mumkin. 
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